
Nro. Nombres y Apellidos Ciudad Etnia Género Teléfono Correo Electrónico
Al aceptar este registro, autoriza el 

uso y tratamiento de su información 
para los fines aquí descritos.

1 CEDEÑO PINCAY IRVIN Guayaquil Mestizo Masculino 0978771430 abg.icedeno@outlook.com ACEPTO
2 Isabel Sanchez Cuenca Mestizo Femenino 0984311637 msanchez@cfn.fin.ec ACEPTO
3 Diego Rojas P Guayaquil Mestizo Masculino 0999612836 Drojas@cfn.fin.ec ACEPTO
4 Ana María Aguilera Guayaquil Mestizo Femenino aaguilera@cfn.fin.ec ACEPTO
5 Lidia Canales Piedra Guayaquil Mestizo Femenino 0999679729 lcanales@cfn.fin.ec ACEPTO
6 Pamela Alejandra Camba Valarezo Guayaquil Otro Femenino 0999375243 pamela.camba@gmail.com ACEPTO
7 Diana Valeria Saltos Hidalgo Quito Mestizo Femenino dsaltos@mag.gob.ec ACEPTO
8 Antonella Genovese Guayaquil Mestizo Femenino 0959731943 agenovese@cfn.fin.ec ACEPTO
9 Maria Fernanda Alban Quito Mestizo Femenino 0995583784 mariafernandaalban@gmail.com ACEPTO

10 Willian Naranjo Araujo Santa Rosa Mestizo Masculino ACEPTO
11 Mariana Herrera Guayaquil Montubio Femenino 0983345760 mhcarrera@hotmail.com ACEPTO
12 Ronald Manuel Poveda Alfonso Guayaquil Mestizo Masculino 0962563927 ronald1504.92@gmail.com ACEPTO
13 Carlos Mawyin Guayaquil Mestizo Masculino 0996925706 carlosmawto@hotmail.com ACEPTO
14 Tatiana Maricela Delgado Jaramillo Guayaquil Mestizo Femenino 0959993140 tadelgado@cfn.fin.ec ACEPTO
15 Teddy Francisco Ripalda Molestina Guayaquil Mestizo Masculino 0999128767 teddyripaldam@gmail.com ACEPTO
16 Alexis Maldonado Bermudes Guayaquil Mestizo Femenino 0988640363 Almaldonado@cfn.fin.ec ACEPTO
17 Luis Vázquez Quito Mestizo Masculino 0999705423 lvazquez@cfn.fin.ec ACEPTO
18 Cinthya Lisethe Castillo Loor Guayaquil Mestizo Femenino 0995707125 cicastillo@cfn.fin.ec ACEPTO
19 Enrique Alvarado López Guayaquil Mestizo Masculino 0986556778 ealvarado@cfn.fin.ec ACEPTO
20 IVONNE ALEXANDRA QUIMI GUZMÁN Guayaquil Mestizo Femenino 0967648987 ivquimi@cfn.fin.ec ACEPTO
21 Victoria Jazmín Velasteguí Salinas Guayaquil Mestizo Femenino 0959835724 velasteguivictoria@gmail.com ACEPTO
22 Inés Magdalena Mendieta Aguayo Guayaquil Mestizo Femenino 986748560 Imendieta@Cfn.Fin.Ec ACEPTO
23 Veronica Anabel Benavides Alay Guayaquil Mestizo Femenino 0981609909 abenavides@cfn.fin.ec ACEPTO
24 Dennis Alexander Martínez Valero Guayaquil Mestizo Masculino ACEPTO
25 Ginger vanessa jimenez gavilanes Guayaquil Mestizo Femenino 0996502246 Ginger_vane@hotmail.es ACEPTO
26 Salomé Margarita Ramos Párraga Guayaquil Mestizo Femenino 0989013543 sramos@cfn.fin.ec ACEPTO
27 María Fernanda Cadena Fiallos Guayaquil Mestizo Femenino ACEPTO
28 Pablo Manuel Ochoa Ayala Quito Mestizo Masculino 0995913865 pochoa@cfn.fin.ec ACEPTO
29 Natalia Osorio Quito Mestizo Femenino 0995829561 Nathy1510@hotmail.com ACEPTO
30 LORENA TERAN Guayaquil Mestizo Femenino 0992795484 lorenateranp@hotmail.com ACEPTO
31 Ana Karen Caraguay Benavides Quito Mestizo Femenino 0984524741 Acaraguay@cfn.fin.ec ACEPTO
32 Pamela Pérez Quito Mestizo Femenino 969054187 mpperez@cfn.fin.ec ACEPTO
33 KARINA ESPIN Quito Mestizo Femenino 3935700 Kespin@cfn.fin.ec ACEPTO
34 Karina Elizabeth Pinto Ponce Quito Mestizo Femenino 0999432498 kraeliza1310@gmail.com ACEPTO
35 Franklin Henrry Soriano Gonzabay Guayaquil Mestizo Masculino 0923319495 fsorianog2@unemi.edu.ec ACEPTO
36 Jorge Fabricio Morales Lozada Quito Indígena Masculino 0995028751 fabriciomoraleslozada@gmail.com ACEPTO
37 Ana María Jácome Acuña Quito Mestizo Femenino 0988218035 medico@cfn.fin.ec ACEPTO
38 Juan Carlos Pomagualli Bayas Quito Mestizo Masculino ACEPTO
39 Gabriela Diaz Guayaquil Montubio Femenino 008663645 gmdiaz@cfn.fin.ec ACEPTO
40 Jonathan Coloma Guayaquil Otro Masculino 0999999999 jonacolomapalacios@gmail.com ACEPTO


